Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camlradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.1 13.t 7210001-01

INDICAÇÃO N" vot 121

REITERAÇÃO

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Realizar a manutenção do asfalto da Avenida Ministro
Antônio Vieira do Amaral, no Bairro Jardim Salete, no início do Passo
Fundo, em frente à Clínica de Recuperação.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos*,,1?1.:"i':X,:tí"..::T";:'i:-l?'Jffi i,,:f 'i::ri,',ljT;
local, assim como evitar acidentes, comprometendo a vida e integridade fisica
das pessoas, tendo em vista que a rua encontra-se com uma grande depressão
dificultando o trânsito de pedestres e veículos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 24 de Novembro de 2.021.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998fi)4747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

#
MANOEL fIENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da SerraÀ'aJ
Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.qov.br

CNPJ: 60.1 13.172l000t-01

-

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

.l

I

!.;

t
.tl

,

t

.§,a

\:
'1,1

i"-
\.. -',

\'

I

I

a t

I

I

I
I

-

:a
B'.

-v
,

r- Fr-.
a\'I

-
E -{r

,)

Câmara Municipal de Araçqraba da Serra
â

tÀ,o
T5 ry

fttffi
TD ã=t -I

I
a

I ilI

I

Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadasema.so.sov,br

CNPJ: 60.1 l3.l 72lffiOl4l

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

r!

,l
-

,

E
t

-1
lj

.,
t+

:

la

t)

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

I

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contâto@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: ó0.1 13.1 7210001-01

:l
r;ry-- À